
 

 

DADOTEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO ze dne 27. 6. 2016 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

1. Objednatelem 

Město Hodkovice nad Mohelkou 

IČ: 00262820 

Náměstí T. G. Masaryka 1, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

zastoupená: Markétou Khauerovou - starostkou 

 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Zhotovitelem 

Zdeněk Hudec s.r.o. 
IČO:  24219614 
Spojovací 180, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou 
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Hudcem 
 
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 

 

I. Předmět dodatku smlouvy 

(1) Při projednávání již zpracované DUR byla zjištěna zcela nečekaná a každé ze 

smluvních stran neznámá skutečnost, která měla zásadní vliv na možnosti plnění 

podmínek smlouvy. Pozemek určený územní plánem města Hodkovice nad Mohelkou 

k umístění ČOV je zatížen soudním zákazem nakládání a jeho majitel (Česká 

republika)  z tohoto důvodu nemůže vydat k DUR souhlasné stanovisko. 

(2) Původní zadání DUR se mění tak, že ČOV bude umístěna na ppč. 347/2 a kmenová 

stoka k ní bude vedena po ppč. 212 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou. Zhotovitel 

vypracuje novou DUR, která bude toto změněné zadání respektovat. 

 

 



 

 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

(1) Cena Díla se zvyšuje o částku 35.000 Kč + DPH 21 % ve výši 7.350 Kč, t.j. celkem 

o částku 42.350 Kč. Výsledná cena tedy činí 345.000,- Kč + DPH 21 % ve výši 72.450,-

- Kč, tj. celkem 417.450,-- Kč. 

(2) Navýšená částka obsahuje náklady na: 

- geodetické práce (rozšíření podkladů pro vypracování dokumentace, vypracování 

geometrického oddělovacího plánu)  17.000,-- Kč bez DPH 

- vypracování změny DUR (změna polohy ČOV, nová trasa kmenové stoky) 

      10.000,-- Kč bez DPH 

- vytištění a kompletování DUR    8.000,-- Kč bez DPH 

 

 

III. Doba a místo plnění 

(1) Termín plnění se mění takto: Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30. dubna 2017. 

 

 

 

V Hodkovicích nad Mohelkou dne 14. 12. 2016    

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

 

 

Příloha: oceněný položkový rozpočet a časový harmonogram akce 


